
 

 
- 1 - 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále 

jen „zákon“)  

Název veřejné zakázky:  
Neživotní pojištění majetku města Český 
Krumlov 

Předmět veřejné zakázky: Služby 

 Režim veřejné zakázky:  Podlimitní  

1 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Město Český Krumlov 

Sídlo zadavatele: Nám. Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov   

IČO: 00245836 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Alexandr Nogrády, starosta 

2 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je pojištění majetku a pojištění motorových vozidel. Veřejná zakázka je 

rozdělena do dvou části: 

1. část: Výběr pojistitele majetku města Český Krumlov na období od 1. 3. 2025 do 31. 12. 2027 

2. část: Výběr pojistitele na pojištění povinného ručení a havarijního pojištění vozidel v majetku města Český 

Krumlov na období od 1. 3. 2025 do 31. 12. 2027. 

Podrobnosti jsou stanoveny v Technické specifikaci pro veřejnou zakázku, která je nedílnou součástí zadávací 

dokumentace. 

3 Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
Smlouva byla uzavřena se sjednanou cenou ve výši 3.459.046 Kč bez DPH za 1 rok tj. 10.377.138 Kč bez DPH za 3 
roky. 

4 Druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení 



 

 
- 2 - 

5 Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

1 
Kooperativa pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8 47116617 

6 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s 
uvedením důvodu jejich vyloučení 
Zadavatel v rámci této veřejné zakázky nevyloučil žádného účastníka. 

 

7 Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8 47116617 

8 Odůvodnění výběru dodavatele 

Jelikož v zadávacím řízení byl pouze jediný účastník, byl tento účastník Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group v souladu s ustanovením § 122 odst. 2 zákona vybrán bez provedeného hodnocení. 

9 Označení poddodavatelů vybraných dodavatelů 

Žádná část veřejné zakázky není plněna prostřednictvím poddodavatele nebo není známa. 

10 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně 
přijatých opatření 

V rámci této veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmů. 

 
 

 
 


